с.Саратовка										01.03.2023 г
Протокол
общественных обсуждений проекта постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края».
[bookmark: _GoBack]
	Время и место проведения обсуждений: с 16.02.2023 г. по 01.03.2023 г. посредством электронного обсуждения на официальном сайте администрации Рубцовского района по адресу: http://www.rubradmin.ru/
	Инициатор проведения общественных обсуждений- Администрация Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края.
	Общественные обсуждения назначены постановлением Администрации сельсовета от 16.02.2023 №5.
	Постановление о назначении общественных обсуждений формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, опубликовано на официальном сайте администрации Рубцовского района по ссылке:

Председательствующий:   - Роте А.А. – Глава Саратовского сельсовета
Секретарь:			- Зимина Д.Х. – секретарь сельсовета

Присутствовали:		- Гарбар Ж.Г. – специалист Администрации
				- Зыкова С.В.  – ведущий бухгалтер централизованной
							бухгалтерии